PORTARIA TRT/SGPE Nº 113/2023

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS EM SUBSTITUIÇÃO
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do
Processo n. 18873/2023,

R E S O L V E:

LOTAR  os(as)  servidores(as)  abaixo
relacionados(as)  nas  respectivas  unidades  a  contar  de
01/03/2023.

HEITOR INÁCIO GRUBERT JUNIOR, TÉCNICO JUDICIÁRIO -
Secretaria-Geral Judiciária;

DANIEL  ORTIZ  JUNIOR, ANALISTA  JUDICIÁRIO -
Secretaria-Geral Judiciária;

CAMILA  KAMILA  ESTER  SOUZA  TAVARES, TÉCNICA
JUDICIÁRIA - Secretaria-Geral Judiciária;

MATHEUS  RIBEIRO  BENEVIDES, TÉCNICO  JUDICIÁRIO -
Secretaria-Geral Judiciária;

JACSON  DOUGLAS  BOMFIM  DE  OLIVEIRA, TÉCNICO
JUDICIÁRIO - Secretaria-Geral Judiciária;

MYRIAN  ARIMURA  FARES, TÉCNICA  JUDICIÁRIA -
Secretaria-Geral Judiciária;

LINA  MAYUMI  GONDA, ANALISTA  JUDICIÁRIA -
Secretaria-Geral Judiciária;

VALÉRIA  MOUGENOT  MORES, TÉCNICA  JUDICIÁRIA –
Divisão de Precatórios;

ÉRIKA YUMI HIRATA, TÉCNICA JUDICIÁRIA – Divisão de
Precatórios;

EDVALDO  ROMÃO  DE  LIMA, ANALISTA  JUDICIÁRIO -
Secretaria-Geral Judiciária;

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

E
D
I
L
S
O
N

T
O
M
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
3
/
0
2
/
2
0
2
3

1
5
:
1
9
:
1
8
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
9
9
0
1
)
.

VALÉRIA  URQUIZA  DA  SILVA, TÉCNICA  JUDICIÁRIA -
Secretaria-Geral Judiciária;

RUY BARBOSA DE MEDEIROS FILHO, TÉCNICO JUDICIÁRIO -
Secretaria-Geral Judiciária;

CAMPO GRANDE-MS, 23 de fevereiro de 2023.

EDILSON TOMI
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS EM SUBSTITUIÇÃO

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

E
D
I
L
S
O
N

T
O
M
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
3
/
0
2
/
2
0
2
3

1
5
:
1
9
:
1
8
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
9
9
0
1
)
.